
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA IANCUJIANU 
CONSILIUL LOCAL 

H O T A R A R E 

Cu privire la: V A L A B I L I T A T E A PLANULUI URBANISTIC G E N E R A L 

Având in vedere : 

-expunerea de motive .nr.576/29.01.2019 a primarului comunei lancu Jianu Jud .O l t 
-raport.ul nr.575 din 29.01.2019 al compartimentului de resort din cadrul primăriei lancu Jianu 
-avizele comisiilor de specialitate nr .611,619,626/31.01.2019 

-HCL nr. 1/2013 prin care valabilitatea Planului de Urbanism General s-a incheiat la data de 31.12.2018; 
- din OUG nr.51/2018 pentru modificarea Legii nr.350/2001 privind amenajarea teritoriului si urbanismul si 
pentru prorogarea unor termene; 
-prevederile OUG nr.85/2012 pentru modificarea alin.l al art 46 din Legea nr.350/2001 privind amenajarea 
teritoriului si urbanismul.cu modificările si completările ulterioare 
-adresa CJ Olt nr.502/17.01.2019,inregistrata cu nr .402/2019. 

-prevederile legii nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administraţia publica; 

In temeiul art.36 alin.5 litera c si art.45(l) din Legea nr.215/2001,privind administraţia publica 
locala.republicata,cu modificările si completările ulterioare 

Consiliul Local al comunei lancu Jianu.Judetul Olt 

Art. 1. Termenul de valabilitate al Planului Urbanistic General al comunei lancu Jianujud. se prelungeşte pana 
la 31.12.2023. 

Art.2.Prezenta hotărâre se comunica : 

Primarului comunei lancu Jianu. 

Consiliului Judeţean Olt 

Instituţiei Prefectului -Jud.Olt. 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

v. 

C O N T R A S E M N E A Z Ă 

PREDA RODICA-secretar 

Adoptata in şedinţa publica din data de 31.01.2019 cu 13 voturi din totalul de 13 consilieri prezenţi. 


